Estado do Rio de Janeiro
mÉSgjií» CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

iíEME

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 037/2012. Em, 22 de outubro de 2012.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. JOSÉ
BENEDITO MAIA DA COSTA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. José Benedito Maia da Costa, o Título de
Cidadão Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão. Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio. -

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões,/22 õutubrojde 2012.

/
ALFERDDLUIS NÓGUEIRA GONÇALVES :

/ Vereador - Autor /

Artigo 183/ § ÈL Regimento Interno.

QlÍ—-
7

JUSTIFICATIVA:

Currilum Anexo

r
I

Cp- OSo. 23Q^(o~^

Cf P* & zo. ooy. 6H -;r

G d w.%-c;11 r-h/i*= Aú